این حرکت مبارزاتی که در حمایت از جنبش انقلابی مردم ایران و اعتراض به احکام اعدام صادر شده از سوی جنایتکاران حاکم بر کشور بر پا شده بود در ساعت ۳ بعد از ظهر به پایان رسید.

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

زندان ، شکنجه ، اعدام نابود باید گردد!

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران- لندن

۱۹ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۱۰ دسامبر ۲۰۲۲